



## POLITYKA OPIEKI NAD PRODUKTEM ANWIL S.A.

ANWIL S.A. jako jedno z największych i najnowocześniejszych przedsiębiorstw przemysłu chemicznego w kraju realizuje program zrównoważonego rozwoju przyjętego w Grupie Kapitałowej ORLEN.

Urzeczywistnieniu tych przedsięwzięć służy świadomość wpływu, jaki wywierają nasze produkty azotowe na zdrowie ludzkie, bezpieczeństwo i środowisko.

Wychodząc naprzeciw rosnącym wymaganiom społecznym w zakresie oferowania naszym Klientom produktów azotowych bezpiecznych, najwyższej jakości i efektywnych w stosowaniu, przyjmujemy zbiór zasad wyznaczonych przez Fertilizers Europe oraz wdrażamy Program „Opieka nad Produktem”.

Zakres Programu obejmuje wszelkie działania związane z rozwojem i wytwarzaniem produktów azotowych w całym łańcuchu od surowców, aż po końcowe zastosowanie i przewyższa obowiązujące wymagania prawne.

### ANWIL S.A. uznaje następujące wartości:

#### ✓ **Odpowiedzialność jako dostawcy niezbędnych dla życia produktów**

Jako producent niezbędnych dla życia produktów uznajemy naszą odpowiedzialność wobec naszych udziałowców, klientów, pracowników, ogółu społeczeństwa oraz przyszłych pokoleń. Nasze zaangażowanie i działanie jest skuteczne.

#### ✓ **Zrównoważone dostarczanie wartości**

Naszym klientom, dostawcom, udziałowcom i pracownikom w zrównoważony sposób dostarczamy optimum wartości.

#### ✓ **Działanie na rzecz ochrony zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska**

Dążymy do osiągnięcia najwyższych standardów ochrony bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska. Wyznając zasady programu Odpowiedzialność i Troska, prowadzimy naszą działalność w sposób, który wspiera cel zrównoważonego rozwoju.

#### ✓ **Nauka i innowacja**

Naszą działalność opieramy na solidnych podstawach naukowych. Dążymy do innowacji i ciągłego doskonalenia.

#### ✓ **Wolny i uczciwy handel**


Wierzymy, stosujemy, chronimy i wspieramy zasady wolnego i uczciwego handlu.

#### ✓ **Zachowanie etyczne**

Nasze zachowanie jest etyczne, szczerze, otwarte i przejrzyste.

Treść niniejszej polityki jest dostępna publicznie oraz zakomunikowana pracownikom przedsiębiorstwa.

Włocławek, czerwiec 2020

  
Agnieszka Żyro  
Prezes Zarządu ANWIL S.A.